У К А З

ГУБЕРНАТОРА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

12.02.2021                                   г. Оренбург                                      № 65-ук

О признании утратившим силу указа Губернатора

Оренбургской области от 02.08.2012 № 515-ук

1. Признать утратившим силу указ Губернатора Оренбургской области

от 02.08.2012 № 515-ук «О перераспределении функций в сфере

общественных связей между органами исполнительной власти Оренбургской

области».

2. Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор                                                                                              Д.В.Паслер